粤环会〔2008〕16号

关于召开全省污染减排现场会

暨广西调研学习的通知
各地级以上市环保局：

为指导各地更全面地建立健全污染减排台帐，进一步推动我省主要污染物总量减排基础工作，现定于2008年4月10日上午在佛山市召开全省污染减排现场会，同时于4月10日下午出发赴广西进行污染减排调研学习。现将有关事项通知如下：

一、报到时间

2008年4月9日下午

二、会议地点

佛山市佛山宾馆

三、参会人员

各地级以上市环保局负责总量工作的负责人或工作人员（佛山现场会人数不限，广西调研各市原则上限1人）。

四、会议议程

（一）4月10日上午召开现场会；
（二）4月10日下午出发赴广西；
（三）4月11日上午与广西环保局座谈，11日下午及12日在广西考察学习，13日返回。
五、其它事项

（一）请各地于4月7日前将参会人员名单回执（附件一）报送我局；

（二）食宿自理。

附件：1．参会人员名单回执
      2．地图
广东省环境保护局
二○○八年四月二日

联系人及电话：刘漩  020-85518162，传真：020-87531539

邮箱：liuxuan@gdepb.gov.cn
参会人员名单回执
	姓  名
	性别
	单位及部门
	职  务
	联系电话

注：赴广西调研人员请附身份证号码

地  图
[image: image1.png]& PHILITL4 Fosha
g be Bus Station

Hospital
.

附件一

附件二

广 东 省 环 境 保 护 局

2
— 2 —